

EI-Porto ApS

H C Andersens Alle 1 - 3
6600 Vejen
Business Registration No
38109502

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.06.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Andrew Illias Macquarrie Wojtek

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2017	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

EI-Porto ApS

H C Andersens Alle 1 - 3

6600 Vejen

Central Business Registration No (CVR): 38109502

Founded: 14.10.2016

Registered in: Vejen

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Executive Board

Bernhard Gierke, director

Andrew Illias Macquarrie Wojtek, director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The activity of the company is building projects.

Development in activities and finances

The income statement shows a loss of 558.148 DKK.

We refer to note 1.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross loss		(67.239)	(26.209)
Other financial income	3	0	26
Financial expenses from group enterprises		(489.564)	(68.450)
Other financial expenses	4	<u>(1.345)</u>	<u>(62)</u>
Profit/loss before tax		(558.148)	(94.695)
Tax on profit/loss for the year	5	<u>0</u>	<u>20.833</u>
Profit/loss for the year		<u>(558.148)</u>	<u>(73.862)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(558.148)</u>	<u>(73.862)</u>
		<u>(558.148)</u>	<u>(73.862)</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK</u>
Investments in group enterprises		52.114.300	0
Other receivables		2.166.703	13.254.624
Fixed asset investments	6	54.281.003	13.254.624
Fixed assets		54.281.003	13.254.624
Other receivables		2.500	0
Joint taxation contribution receivable		0	20.833
Receivables		2.500	20.833
Cash		10.844	134.916
Current assets		13.344	155.749
Assets		54.294.347	13.410.373

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		<u>(632.010)</u>	<u>(73.862)</u>
Equity		<u>(582.010)</u>	<u>(23.862)</u>
Trade payables		27.501	10.313
Payables to group enterprises		0	13.423.922
Other payables		<u>54.848.856</u>	<u>0</u>
Current liabilities other than provisions		<u>54.876.357</u>	<u>13.434.235</u>
Liabilities other than provisions		<u>54.876.357</u>	<u>13.434.235</u>
Equity and liabilities		<u>54.294.347</u>	<u>13.410.373</u>
Going concern	1		
Staff costs	2		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity beginning of year	50.000	(73.862)	(23.862)
Profit/loss for the year	<u> 0</u>	<u> (558.148)</u>	<u> (558.148)</u>
Equity end of year	<u> 50.000</u>	<u> (632.010)</u>	<u> (582.010)</u>

Notes

1. Going concern

The company has realized a loss of 558.148 DKK in 2017. The equity is lost and negative with (582.010) DKK. The purpose of the company is to build and own a solar parc in Portugal. Therefore the result for 2017 is as expected. Financing for the future year for the company is secured and the Management therefore considers the company as a going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Other financial income		
Exchange rate adjustments	<u>0</u>	<u>26</u>
	<u>0</u>	<u>26</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Other financial expenses		
Other interest expenses	859	62
Exchange rate adjustments	<u>486</u>	<u>0</u>
	<u>1.345</u>	<u>62</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
5. Tax on profit/loss for the year		
Refund in joint taxation arrangement	<u>0</u>	<u>(20.833)</u>
	<u>0</u>	<u>(20.833)</u>

Notes

				Invest- ments in group enterprises DKK	Other receivables DKK
6. Fixed asset investments					
Cost beginning of year				0	13.254.624
Additions				52.114.300	0
Disposals				0	(11.087.921)
Cost end of year				52.114.300	2.166.703
Carrying amount end of year				52.114.300	2.166.703
	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Investments in group enterprises comprise:					
Expoentfokus, Lda	in Burgães, Portugal	Lda	100,0	(874.222)	(1.265.695)
